
UCHWAŁA NR XXXVI/346/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w obrębie Rudzienice, na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat umowy dzierżawy nieruchomości, obejmującej część działki 
gruntu oznaczonej nr 251 o pow. 0,0100 ha, obręb geodezyjny Rudzienice, dla której Sąd Rejonowy w Iławie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1I/00021344/3. 

§ 2. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Iława na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, o której mowa w §1. 

§ 3. Umowa dzierżawy zostanie zawarta ze Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością P4 z siedzibą 
w Warszawie, pod budowę nadajnika telefonii komórkowej PLAY. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 2D72B35A-07B0-40D6-A077-D0742D533CA9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


